
Java vývojář, který hledá nové výzvy
 50 000 - 80 000 Kč

 Opava       

Základní informace
Pokud jsi už v Javě něco vytvořil a jsi připraven na nové výzvy, rádi Tě přibereme do týmu! Jsme zavedená
softwarová firma a fungujeme v malých týmech. Vývoj nás baví a pracujeme s moderními technologiemi.
Věci, které tvoříme používají tisíce lidí a mezi našimi projekty Ti určitě nějaký padne do oka.

Náplň práce
Vývoj a údržba CMS a online aplikací  
Návrh a vývoj nových funkcionalit  
Údržba a rozvoj stávajících systémů  
Java, Java a zase Java  

Požadavky
Vývoj v Javě máš v malíčku  
Nebojíš se ani frameworků (Spring, Hibernate, … )  
Víš, k čemu je REST a SOAP  
Jsi zběhlý v Gitu a nebo jeho alternativách  
Jestli se domluvíš anglicky, máš plusové body 

Nabízíme
Možnost spolupráce na pracovní poměr i kontrakt s opravdu férovou odměnou  
Dáme Ti svobodu ve formě pružné pracovní doby a 40% home-office  
Neformální prostředí a příjemný kolektiv – zní to jako klišé, ale u nás to je pravda  
Těšit se můžeš na parádní notebook a telefon s neomezeným tarifem  
Protože celý den sedíme u monitoru, můžeš počítat s dotovanou MultiSport kartou  
Samozřejmostí jsou u nás i všechny standardní benefity a zajímavé projekty pro české i zahraniční
klienty  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


